

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018

Stavba: 345-Oprava trati Smíchov - Zličín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25429949

DIČ:

CZ 25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			14 953 130,56
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 953 130,56	3 140 157,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 093 287,98
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018

Stavba: 345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Místo:

Datum:

20. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 953 130,56	18 093 287,98	
01	SČ na trat Smíchov-Zličín	9 274 251,37	11 221 844,16	STA
02	Přejezd P2196	757 610,13	916 708,26	STA
03	Přejezd 2197	2 089 579,31	2 528 390,97	STA
04	Oprava výhybek v žst. Zličín	2 647 156,05	3 203 058,82	STA
05	DSPS	184 533,70	223 285,78	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt:

01 - SČ na trat Smíchov-Zličín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25429949

DIČ: CZ 25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 274 251,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 274 251,37	21,00%	1 947 592,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 221 844,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt:

01 - SČ na trat Smíchov-Zličín

Místo:

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	9 274 251,37
HSV - Práce a dodávky HSV	5 421 169,50
5 - Komunikace pozemní	5 421 169,50
OST - Ostatní	3 834 990,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 091,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt:

01 - SČ na trat Smíchov-Zličín

Místo:

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 274 251,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 421 169,50	
D	5		Komunikace pozemní				5 421 169,50	
1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	560,000	97,09	54 370,40	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.					
	VV		560*km14,760-15,040 oboustranně"		560,000			
	VV		Součet		560,000			
2	K	5905085050	Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.	km	1,912	1 572 918,65	3 007 420,46	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.					
	VV		15,042-13,0			0,000		
	VV		-0,010"P2196"			2,042		
	VV		-0,020"P2197"			-0,010		
	VV		-0,1"most"			-0,020		
	VV		Součet			-0,100		
	VV					1,912		
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle v koleji z výsypných vozů nebo mechanizací. Poznámka: V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva a úpravu KL.	m3	660,000	395,20	260 832,00	Sborník UOŽI 01 2015
	VV		660		660,000			
	VV		Součet		660,000			
4	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	1 122,000	264,14	296 365,08	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		660*1,7		1 122,000			
	VV		Součet		1 122,000			
5	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovačů, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	30,000	259,55	7 786,50	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovačů, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
6	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovačů. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	580,000	259,55	150 539,00	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovačů. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.					
	VV		(15040-14750)*2		580,000			
	VV		Součet		580,000			
7	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	60,000	260,52	15 631,20	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
	VV		60		60,000			
8	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	4,080	216 519,54	883 399,72	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
	VV		(15,040-13,000)*2		4,080			
	VV		Součet		4,080			
18	K	5910020030	Svarování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára sřeriov tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.	svar	34,000	5 813,41	197 655,94	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.					
	VV		34		34,000			
19	K	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	580,000	34,74	20 149,20	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.					
	VV		580		580,000			
9	K	5911707030	Demontáž pojistných úhelníků na mostech tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, manipulaci a naložení na dopravní prostředek nebo uložení mimo most.	m	200,000	43,42	8 684,00	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, manipulaci a naložení na dopravní prostředek nebo uložení mimo most.					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
10	K	5911709030	Montáž pojistných úhelníků na mostech tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	200,000	43,42	8 684,00	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
11	K	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.	m3	1 072,500	475,20	509 652,00	Sborník UOŽI 01 2015
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SŽDC 54, část čtvrtá, kap. III.; TNŽ 73 6949; VL Ž 3					
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		"KM - 13,000 - 14,200 oboustraně"720		720,000			
	VV		"KM - 14,300 - 14,740 oboustraně"264		264,000			
	VV		"KM - 14,760 - 15,040 vpravo"88,5		88,500			
	VV		Součet		1 072,500			
	D	OST	Ostatní				3 834 990,33	
12	K	9902100400	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatel nebo výzisku mechanizaci přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatel na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	4 067,300	563,18	2 290 622,01	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatel na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.					
	VV		2945,3*1823,3+1122 nánosy z příkopů a výzisk šl"		2 945,300			
	VV		1122"nový štěrkt"		1 122,000			
	VV		Součet		4 067,300			
13	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.	t	2 945,300	53,07	156 307,07	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.					
	VV		2945,3		2 945,300			
	VV		Součet		2 945,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,000	24 122,05	72 366,15	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
15	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000	72 366,16	72 366,16	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.</i>					
	VV		1"SC"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	2 945,300	422,14	1 243 328,94	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.</i>					
	VV		2945,3		2 945,300			
	VV		Součet		2 945,300			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				18 091,54	
17	K	042002000	Posudky (např. statické aj.)	soubor	1,000	18 091,54	18 091,54	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"Rozbor zeminy , sitě atd"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt:

02 - Přejezd P2196

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25429949

DIČ: CZ 25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

757 610,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	757 610,13	21,00%	159 098,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

916 708,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt: **02 - Přejezd P2196**

Místo:

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	757 610,13
HSV - Materiál	696 396,40
5 - Práce	696 396,40
OST - Doprava a likvidace	43 122,19
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 091,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 345-Oprava trati Smíchov - Zličín
 Objekt: 02 - Přejezd P2196

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Datum: 20. 7. 2018
 Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

757 610,13

D	HSV	Materiál					696 396,40	
D	5	Práce					696 396,40	
1	K	5905050060	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření meznic stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovně.	km	0,012	2 376 022,19	28 512,27	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření meznic stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovně.						
	VV	0,006+0,003+0,003			0,012			
	VV	Součet			0,012			
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	14,800	395,20	5 848,96	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	14,8			14,800			
	VV	Součet			14,800			
3	K	5906130390	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,012	416 507,44	4 998,09	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	VV	0,012			0,012			
	VV	Součet			0,012			
4	K	5906140200	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,012	416 507,44	4 998,09	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.						
	VV	0,012			0,012			
	VV	Součet			0,012			
5	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.	svar	4,000	5 813,41	23 253,64	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	4			4,000			
	VV	Součet			4,000			
6	K	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	200,000	34,74	6 948,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Metr kolejnice=m						
	VV	200			200,000			
7	K	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	kus	4,000	1 730,76	6 923,04	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.						
	VV	4			4,000			
	VV	Součet			4,000			
8	K	5913075030	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	6,000	2 307,68	13 846,08	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	6			6,000			
	VV	Součet			6,000			
9	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	10,000	434,20	4 342,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	10			10,000			
	VV	Součet			10,000			
10	K	5913240020	Odstanění AB komunikace hloubky do 20 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek. 0	m2	36,000	5 620,44	202 335,84	Sborník UOŽI 01 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ž 10					
VV			4*4+2*5			36,000		
VV			Součet			36,000		
11	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové VL Ž11 těžké podkladní, ložní a obrusná vrstva do výšky 25 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL Ž11 s živivým na podkladem ze stmelěných vrstev, dodávku materiálu a na manipulaci.	m2	26,000	1 809,15	47 037,90	Sborník ÚOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ž 10					
VV			4*4+5*1+1*5			26,000		
VV			Součet			26,000		
12	K	5914015130	Čištění odvodňovacích zařízení ručně prahová vpusť s mříží. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m	6,000	624,76	3 748,56	Sborník ÚOŽI 01 2018
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
VV			6			6,000		
13	M	5958125010	Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	40,000	174,88	6 995,20	Sborník ÚOŽI 01 2018
VV			40			40,000		
VV			Součet			40,000		
14	M	5963104035.1	Přejezd železobetonový kompletní sestava včetně dopravy	m	6,000	49 992,95	299 957,70	Sborník ÚOŽI 01 2018
VV			6			6,000		
15	M	5964161010.1	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	3,000	3 015,26	9 045,78	Sborník ÚOŽI 01 2018
VV			6*0,5*0,5*2			3,000		
VV			Součet			3,000		
16	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	9,750	2 110,68	20 579,13	Sborník ÚOŽI 01 2018
VV			26*0,15*2,5			9,750		
VV			Součet			9,750		
17	M	5955101000	Kamenivo drčené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	26,600	264,14	7 026,12	Sborník ÚOŽI 01 2018
VV			26,6			26,600		
VV			Součet			26,600		
D	OST		Doprava a likvidace				43 122,19	
18	K	9902100300	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatelů na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	76,450	265,33	20 284,48	Sborník ÚOŽI 01 2018
VV			26*0,15*2,5			9,750		
VV			36*0,15*2,5			13,500		
VV			26,6+26,6*starý a nový štěrk			53,200		
VV			Součet			76,450		
19	K	9902200900	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatelů na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	7,800	757,68	5 909,90	Sborník ÚOŽI 01 2018
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatelů na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.					
VV			7,8			7,800		
20	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	26,600	422,14	11 228,92	Sborník ÚOŽI 01 2018
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.					
VV			26,6			26,600		
21	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	13,500	422,14	5 698,89	Sborník ÚOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce:</i> asfaltové směsi, kusový beton					
VV			13,5			13,500		
VV			Součet			13,500		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 091,54	
22	K	072002011	Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	soubor	1,000	18 091,54	18 091,54	Sborník ÚOŽI 01 2018
VV			1			1,000		
VV			Součet			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt:

03 - Přejezd 2197

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25429949

DIČ: CZ 25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 089 579,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 089 579,31	21,00%	438 811,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 528 390,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt: **03 - Přejezd 2197**

Místo:

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	2 089 579,31
HSV - Materiál	1 916 340,44
5 - Práce	1 916 340,44
OST - Doprava a likvidace	118 964,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54 274,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 345-Oprava trati Smíchov - Zličín
 Objekt: 03 - Přejezd 2197

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Datum: 20. 7. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 089 579,31

D	HSV	Materiál						
D	5	Práce	1 916 340,44					
1	K	5905050060	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření meznic stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovně.	km	0,030	2 376 022,19	71 280,67	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření meznic stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovně.</p>						
	VV	0,03	0,030					
	VV	Součet	0,030					
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	37,000	395,20	14 622,40	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	37	37,000					
	VV	Součet	37,000					
3	K	5906130390	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,030	416 507,44	12 495,22	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.</p>						
	VV	0,03	0,030					
	VV	Součet	0,030					
4	K	5906140200	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,030	416 507,44	12 495,22	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.</p>						
	VV	0,03	0,030					
	VV	Součet	0,030					
5	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.	svar	4,000	5 813,41	23 253,64	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	4	4,000					
	VV	Součet	4,000					
6	K	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	200,000	34,74	6 948,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P	<p><i>Poznámka k položce:</i> Metr kolejnice=m</p>						
	VV	200	200,000					
7	K	5913075030	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	13,200	2 307,68	30 461,38	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	13,2	13,200					
	VV	Součet	13,200					
8	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	23,000	434,20	9 986,60	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	13+10	23,000					
	VV	Součet	23,000					
9	K	5913240020	Odstranění AB komunikace hloubky do 20 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek. 0	m2	123,000	5 620,44	691 314,12	Sborník UOŽI 01 2015
	P	<p><i>Poznámka k položce:</i> Ž 10</p>						
	VV	6*13+4,5*10	123,000					
	VV	Součet	123,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové VL Ž11 těžké podkladní, ložní a obrusná vrstva do výšky 25 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL Ž11 s živčným na podkladem ze stmelých vrstev, dodávku materiálu a na manipulaci.	m2	100,000	1 809,15	180 915,00	Sborník UOŽI 01 2015
	P		Poznámka k položce: Z 10					
	VV		5*13+3,5*10		100,000			
	VV		Součet		100,000			
11	M	5963104035	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový kompletní sestava	m	13,200	48 381,16	638 631,31	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
12	K	5914040010	Čištění krytých odvodňovacích zařízení ručně potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na pročištění nebo propláchnutí, odstranění usazenin a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.	m	11,000	434,20	4 776,20	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na pročištění nebo propláchnutí, odstranění usazenin a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.					
	VV		11		11,000			
13	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na uložisti.	m3	2,200	1 387,02	3 051,44	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		11*0,5*0,4		2,200			
	VV		Součet		2,200			
14	M	5964123000	Odvodňovací žlab s mříží	kus	11,000	5 222,42	57 446,62	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
15	M	5956213065	Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	48,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
	VV		Součet		0,000			
16	M	5958125010	Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	192,000	174,88	33 576,96	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		192		192,000			
	VV		Součet		192,000			
17	M	5964161010.1	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	9,400	3 015,26	28 343,44	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		9,4		9,400			
	VV		Součet		9,400			
18	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva	t	37,500	2 110,68	79 150,50	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		37,5		37,500			
	VV		Součet		37,500			
19	M	5955101000	Kamenivo drčené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	66,600	264,14	17 591,72	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		66,6		66,600			
	VV		Součet		66,600			
D OST Doprava a likvidace							118 964,25	
20	K	9902100300	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze sklád nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatel na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládku, uložisti nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	216,800	265,33	57 523,54	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		83,6" nová a stará živice"		83,600			
	VV		133,2" starý a nový štěrk"		133,200			
	VV		Součet		216,800			
21	K	9902200900	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze sklád nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatel na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládku, uložisti nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	18,300	757,68	13 865,54	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze sklád nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatel na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládku, uložisti nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.					
	VV		18,3		18,300			
	VV		Součet		18,300			
22	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	66,600	422,14	28 114,52	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.					
	VV		66,6		66,600			
	VV		Součet		66,600			
23	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	46,100	422,14	19 460,65	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: asfaltové směsi, kusový beton					
	VV		46,1		46,100			
	VV		Součet		46,100			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							54 274,62	
24	K	072002011	Výluka silničního provozu se zajištěním objízďky	soubor	1,000	54 274,62	54 274,62	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv	1			1,000			
	vv	Součet			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt:

04 - Oprava výhybek v žst. Zličín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25429949

DIČ: CZ 25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 647 156,05

DPH základní
snížená

Základ daně
2 647 156,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
555 902,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 203 058,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt:

04 - Oprava výhybek v žst. Zličín

Místo:

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	2 647 156,05
HSV - Práce a dodávky HSV	2 306 321,56
5 - Komunikace pozemní	2 306 321,56
OST - Ostatní	322 742,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 091,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt:

04 - Oprava výhybek v žst. Zličín

Místo:

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 647 156,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 306 321,56	
D	5		Komunikace pozemní				2 306 321,56	
1	K	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	175,000	3 244,42	567 773,50	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.</i>					
	VV		vč. 2, 10, 13					
	VV		3*35		105,000			
	VV		připoje					
	VV		(15+25+30)*1		70,000			
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výspných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	175,000	395,20	69 160,00	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výspných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.</i>					
	VV		175		175,000			
3	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy B1	t	315,000	264,14	83 204,10	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		315		315,000			
4	K	5906020010	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	58,000	2 162,94	125 450,52	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.</i>					
	VV		vč. 2, 10, 13					
	VV		33		33,000			
	VV		"spojky 9-13 a 12-13"19		19,000			
	VV		"za KV2"6		6,000			
5	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	54,000	2 595,53	140 158,62	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.</i>					
	VV		54		54,000			
6	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	69,000	3 244,42	223 864,98	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.</i>					
	VV		69		69,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovačů, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejničky, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.	kus	36,000	4 325,89	155 732,04	Sborník UOŽI 01 2018
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovačů, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejničky, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
VV			36	36,000				
8	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovačů, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejničky, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.	kus	94,000	2 162,94	203 316,36	Sborník UOŽI 01 2018
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovačů, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejničky, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.					
VV			94	94,000				
9	M	5956119020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	58,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			58	58,000				
10	M	5956119025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	18,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			18	18,000				
11	M	5956119030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	15,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			15	15,000				
12	M	5956119035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	12,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			12	12,000				
13	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	9,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			9	9,000				
14	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	9,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			9	9,000				
15	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	6,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			6	6,000				
16	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	9,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			9	9,000				
17	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	9,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			9	9,000				
18	M	5956119065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	9,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			9	9,000				
19	M	5956119070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	3,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			3	3,000				
20	M	5956119075	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	6,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			6	6,000				
21	M	5956119080	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	6,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			6	6,000				
22	M	5956119085	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	3,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			3	3,000				
23	M	5956119090	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	9,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
VV			9	9,000				
24	M	5956119095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	6,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6		6,000			
25	M	5956119100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	3,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		3		3,000			
26	M	5956119105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	3,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		3		3,000			
27	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	6,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		6		6,000			
28	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	9,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		9		9,000			
29	M	5956119120	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	9,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		9		9,000			
30	M	5956213030	Pražec betonový příčný nevystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	94,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		94		94,000			
31	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	2 250,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		2250		2 250,000			
32	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 314,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		1314		1 314,000			
33	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	936,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		936		936,000			
34	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	170,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		170		170,000			
	VV		Součet		170,000			
35	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	672,000	94,92	63 786,24	
	VV		672		672,000			
36	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	170,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Neoceňovat Dodá ST Phaz					
	VV		170		170,000			
	VV		Součet		170,000			
37	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	m	640,000	1 052,93	673 875,20	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
	VV		640		640,000			
	D	OST	Ostatní				322 742,95	
38	K	9902100300	Úprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatelů nebo vyzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatelů na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výtisku do skladu, úložíště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	660,000	250,98	165 646,80	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatelů na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výtisku do skladu, úložíště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.					
	VV		30+315+315		660,000			
39	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejkách. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000	24 122,05	24 122,05	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		Poznámka k souboru cen: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejkách. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	315,000	422,14	132 974,10	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		<i>V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.</i>					
			315		315,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 091,54	
41	K	042002000	Posudky (např. statické aj.)	soubor	1,000	18 091,54	18 091,54	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Rozbor zeminy, sítě					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt:

05 - DSPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25429949

DIČ: CZ 25429949

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

184 533,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 533,70	21,00%	38 752,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

223 285,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt: **05 - DSPS**

Místo:

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

184 533,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

184 533,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 345-Oprava trati Smíchov - Zličín

Objekt: 05 - DSPS

Místo:

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

184 533,70

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 184 533,70

1	K	012002000	Geodetické práce "v průběhu prací"1	soubor	1,000	63 923,44	63 923,44	Sborník ÚZTI ÚT 2016
					1,000			
2	K	013002000	Projektové práce "Dokumentace skutečného provedení "1	soubor	1,000	120 610,26	120 610,26	Sborník ÚZTI ÚT 2016
					1,000			

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **102473**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: cd6ecc5b-e114-4812-b21d-3da8d1305161

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **30.08.2018 11:15:01**



61f99270-4912-407b-814a-ce11aa3604dc